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"Dama z gronostajem"

Cena 29,00 zł

Opis produktu
   Oryginalne, drewniane, wykonane przy użyciu technologii laserowej puzzle, wyróżniające się niepowtarzalnym wzornictwem.
Każdy element układanki jest inny, dzięki czemu są one niezwykłym wyzwaniem dla każdego. Każdy komplet zawiera parę
tematycznie dobranych elementów tzw. figurynek, które są dodatkową atrakcją każdego wzoru.

Przetestowane na siedmiolatku. Oryginalność kształtów i figurynki sprawiają, że dziecko wracało do tej samej układanki
wielokrotnie, a do tej pory fanem puzzli nie był…  Po ułożeniu wielką radość sprawiało mu pokazywanie obrazka i proszenie
oglądających o odnalezienie ukrytych figurynek.

Układanki można zaproponować również nie tylko dzieciom, ale i osobom starszym w ramach stymulowania procesów
poznawczych. Świetnie ćwiczą spostrzegawczość i koordynację wzrokowo-ruchową. A w przypadku dzieci szczególnie istotna
jest nauka koncentracji i cierpliwości.

   ”Dama z gronostajem” Leonarda da Vinci jest jednym z najcenniejszych krajowych muzealiów i jedynym dziełem Leonarda
da Vinci w Polsce, zakupiony 29 grudnia 2016 roku od Fundacji Książąt Czartoryskich i umieszczony w Muzeum w Krakowie.
Namalowany około 1489 roku, przedstawia Cecylię Gallerani z łasicą, co niesie za sobą wielorakie interpretacje. Łasiczka może
być pojmowana jako alegoria macierzyństwa jak również to właśnie zwierzątko było symbolem księcia Ludwika Sorzy. Zatem
bardzo prawdopodobne, że artysta umieszczając łasiczkę na rękach Cecylii, próbował przedstawić bliskie stosunki łączące te
dwie osoby. Wiele tajemnic kryje w sobie ten piękny obraz, tak wiele niesie ze sobą interpretacji i Ty również możesz
spróbować odczytać go na własny sposób sięgając po puzzle z oryginalnie wyciętymi figurynkami, które wprowadzą Cię do
drugiej polowy XV wieku, gdy spojrzymy chociażby na pięknie wycięte wzory damy w sukni i kłaniającego się jej księcia.

Dodatkowe informacje:

Wymiary po złożeniu: 14 cm x 10 cm
Wymiary: 11 × 11 × 3 cm
Zainteresowania: Sztuka
Ilość elementów: 50
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